
Boháč Reality s.r.o. Nerudova 3078, Tábor 390 02, Tel.: , E-mail: vbohac@bohacreality.cz, web: bohacreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: N00245

2 800 000 Kč
za nemovitost

Prodej chalupy s lesem u Velíše u Jankova
Jankov

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 140 m2

Užitná plocha: 100 m2 Plocha parcely: 300 m2

Umístění objektu: polosamota Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -
380 V

Voda: Voda - dálkový vodovod Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji chalupu 1+1 s lesem u Velíše u Jankova. Nemovitost má zastavěnou
ploch 139m2 a užitnou 100m2, jinak je celá před rekonstrukcí, stavební a elektro materiál, nový bojler i sanita na
provedení je nakoupen a je součástí prodeje. Jedna místnost je částečně zrekonstruovaná – elektrika a omítky. U domu
jsou hospodářské místnosti, ze kterých lze udělat místnosti pro bydlení. Zápraží u domu navazuje na dvůr. V zadní
části je stodola o ploše 60m2, za ní je 6.288m2 lesa. Dům je napojen na obecní vodovod. Není u něj septik, ten se musí
udělat. Má suchý záchod. Vytápění je řešeno kamny na tuhá paliva. Chalupa je v klidném místě, jako polosamota. V
Jankově nebo ve Vlašimi je plná občanská vybavenost. Cena je včetně právního servisu a provize RK. Pomoc s
financováním je samozřejmostí. Více informací u makléře.

Vyřizuje
Mgr. Vít Boháč
GSM: 602 939 644
E-mail: vbohac@bohacreality.cz


